ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 010/2017

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO QUE HOMOLOGOU O PROCESSO Nº19263/2016-SUSAM (37277/2016-CGL) TOMADA DE PREÇOS Nº008/2017-CGL, REFERENTE   A CONTRATAÇÃO PELO MENOR PREÇO GLOBAL, DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR A REFORMA DA ENFERMARIA DA RADIOTERAPIA PARA IMPLANTAÇÃO DA RECEPÇÃO DO ACELERADOR LINEAR PARA 2º CASAMATA - FUNDAÇÃO DE CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SUSAM, OBJETO DE LICITAÇÃO PELA EMPRESA: TURIN CONSTRUÇÕES LTDA, COM VALOR TOTAL DE R$ 153.020,92 (CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL, VINTE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS) COM O VALOR TOTAL R$ 153.020,92 (CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL, VINTE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS) MANAUS, 27 DE MARÇO DE 2017.
Dr. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR
Diretor Presidente